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ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22022 r. poz. 1710) niniejszym informuje, ze w prowadzonym przez Centrum
Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpozarowej im. Jozefa Tuliszkowskiego - Panstwowy
Instytut Badawczy postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
podstawowym na

Budowe instalacji fotowoltaicznej na gruncie o mocy od 38,4 kWp do 38,6 kWp na
terenie CNBOP-PIB w Jézefowie ul. Nadwislanska 213 - zn. TGZ/01/2024

wybrano jako oferte najkorzystniejszg oferte ztozong przez Wykonawce:

RED ALERT Pawet Borzecki
Ul. Wyzwolenia 129, 20-368 Lublin
NIP: 9462402068

Oferta w/w Wykonawcy zostata uznana za najkorzystniejszg na podstawie kryteriéw oceny
ofert okreslonych w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia - w wyniku oceny ofert uzyskata
najwyzszg tgczng liczbe punktéw: 90,00 pkt.

Lp. | Nazwa cena Punkty | gwarancja Punkty skrécenie Punkty | Punkty
oferenta brutto | cena gwarancja | terminu termin | razem
PLN realizacji

1 Sollab 149 46,57 zwiekszona 20 14 dni 20 86,57
Fotowoltaika | 445,00 0 10 lat
Sp. zo.0.
Pienkowskiej
31

80-180
Gdansk

NIP:
5833404801
2 JUSTOZE 184 37,73 zwigekszona 20 14 dni 20 77,73
Justyna 438,50 o 10 lat
Pajak

ul.
Kilinskiego 5
26-630
Jedlnia-
Letnisko
NIP:
7962796483

Jednostka notyfikowana nr 1438

Certyfikowany SZJ zgodny z PN-EN ISO 9001:2015-10

Jednostka certyfikujaca wyroby akredytowana przez Polskie Centrum Akredytacji, nr AC 063

Laboratoria badawcze akredytowane przez Polskie Centrum Akredytaciji: nr AB 059, AB 060, AB 207, AB 1280
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Punkty
termin

Punkty
razem

ATALP
Krzysztof
Plata
Moszczenica
Nizna 1
33-340 Stary
Sacz

NIP:
7343582732

182
939,94

38,04

zwiekszona
010 lat

20

14 dni

20

78,04

PGEO sp. Z
0.0,
Kosynierow
22/46

35-202
Rzeszow,
NIP:
5170407335

161
442,00

43,1

minimalna

0 dni

43,11

RED ALERT
Pawet
Borzecki

Ul
Wyzwolenia
129,

20-368
Lublin

NIP:
9462402068

115
989,00

60,00

zwiekszona
o5lat

10

14 dni

20

90,00

RP Solar Sp.
Z0.0.

ul.  Smolna
1D

81-877
Sopot,

NIP
5851491259

132
471,00

52,53

zwiekszona
00 lat

14 dni

20

72,53

Vosti Sp. z
0.0.

20-701
Lublin,
Nateczowska
14

NIP
9462648852

156
210,00

44,55

zwiekszona
05 lat

10

14 dni

20

74,55

Zarazem na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy informuje, ze zamierza
zawrze¢ umowe w sprawie zamdwienia publicznego w terminie nie krotszym niz 5 dni od
daty przestania niniejszego pisma tj. 9 lipca 2024 r. w siedzibie Zamawiajacego.
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